
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2010 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

30 ноября 09:00

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Иванова Елена Ростов.обл.

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 23

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 1 12

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 2 34

(Ballerina)

6,7

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 31 ПОТАТУЕВА Александра 10 3 Мос.обл.,Королев 59,9045

2 36 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 ШАН "Евпатория" 56,5731

3 7 РЕЗВУХИНА Любава 10 1 юн Мос.обл.,Королев 51,3075

4 35 ТОРОЩИНА Софья 10 1 юн Мос.обл.,Королев 50,6388

5 33 МИНЯКОВА Виктория 10 1 юн Екатеринбург, ДЮСШ № 19 50,5313

6 44 МАЛЬЦЕВА Виктория 10 1 юн Мос.обл.,Королев 50,0567

7 26 КАЛАШНИКОВА Алиса 11 2 юн Екатеринбург, ДЮСШ № 19 49,0478

8 3 ГАЙДУК Ксения 11 1 юн Мос.обл.,Королев 48,7791

9 23 ЕЛЬКИНА Елизавета 10 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 48,7224

10 37 УШАКОВА Анастасия 10 1 юн Мос.обл.,Королев 48,6985

11 24 ДИМИТРОВА Анфиса 11 Симферополь 47,0657

12 17 ФОМИНА Агния 11 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 46,7373

13 34 СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн Екатеринбург "Фламинго" 46,6866

14 5 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 10 1 юн Мос.обл.,Королев 46,6507

15 32 САЙТАЕВА Диана 10 2 юн Екатеринбург СК Урал-2 46,1672

16 40 НОСОВА Майя 11 3 юн Мос.обл.,Королев 45,7672

17 16 СЫСКОВА Александра 11 1 юн Екатеринбург "Фламинго" 45,6507

18 1 ЖИЛЬЦОВА Валерия 11 Москва,ОЛИМПиК 45,4149

19 42 ПИВОВАРОВА Полина 10 1 юн Мос.обл.,Королев 44,6209

20 9 УСИК Юлия 10 1 юн Мос.обл.,Королев 44,5284

21 13 ПЕТРОВА Алена 10 Симферополь 44,4537

22 8 ВОЛОДИНА Елена 10 ШАН "Евпатория" 44,3522

23 30 ОВЧИННИКОВА Злата 10 2 юн Екатеринбург "Фламинго" 44,2537

24 28 ЛИЧАРДИНА Алиса 12 2 юн Екатеринбург СК Урал-2 44,0060

25 41 РЫЧКОВА Вера 11 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 43,8567

26 39 ШОШИНА Варвара 10 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 43,0985

27 19 МИНИБАЕВА Анна 10 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 42,4597

28 22 МЕЛЬНИКОВА Александра 10 ШАН "Евпатория" 42,4060

29 10 ЕВСЕЕВА Екатерина 10 2 юн Екатеринбург СК Урал-2 41,2716

30 38 КАРМАНОВА Лада 11 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 40,2567

31 11 СЕРЕБРННИКОВА Диана 10 Севастополь 39,6328

32 21 БОГАЧЕВА Юлия 12 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 38,9015

33 20 ТИМАКОВА Александра 10 1 юн Мос.обл.,Королев 38,3672

34 15 СОКОЛОВА Вероника 11 2 юн Екатеринбург, ДЮСШ № 19 37,9433

35 18 ГРЕХОВА София 12 Екатеринбург СК Урал-3 37,8896
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 14 ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн Екатеринбург СК Урал-3 36,5493

37 4 БАЙДА София 11 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 36,4478

38 2 КАШАРИНА Таисия 13 Екатеринбург СК Урал-3 36,2507

39 27 ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 34,7164

40 29 МЕЛЬНИК Надежда 11 3 юн Севастополь 33,1433

41 6 ЛИОКУМОВИЧ София 12 Екатеринбург СК Урал-3 32,5642

42 25 ДАВЫДОВА Ярослава 12 Екатеринбург СК Урал-3 27,7463

43 43 МАЙЕР Ева 12 Екатеринбург СК Урал-3 22,6269
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среди спортсменок 2010 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

30 ноября 09:00

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Иванова Елена Ростов.обл.

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Глазко Ольга Ростов.обл. 1 Мелеко Марина Краснод.край

2 Моложина Анна Мос.обл 2 Муравьева Светлана Респ.Крым

3 Павлова Олеся Респ.Крым 3 Козачинская Дарья Респ.Крым

4 Аборнева Татьяна Свердл.обл 4 Жукова Лилия Мос.обл

5 Банакина Мария Мос.обл 5 Котлярова Юлия Краснод.край

6 Иванова Альбина Краснод.край 6 Митрюшина Янина Респ.Крым

7 Орешина Татьяна МАУ СК Урал 7 Суслова Вероника Прим.край

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 23

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 1 12

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 2 34

(Ballerina)

6,7

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 31 ПОТАТУЕВА Александра 10 3 Мос.обл.,Королев 40,1360 59,9045

F1 6,2 6,3 6,1 6,1 6,3 6,0 6,0 9,8240

F2 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,4000

F3 6,4 6,6 6,6 6,3 6,3 6,2 6,0 12,0840

F4 5,8 5,0 5,3 5,5 5,6 5,3 5,6 9,8280

2 36 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 ШАН "Евпатория" 37,9040 56,5731

F1 5,5 5,6 5,7 5,3 5,4 5,3 5,4 8,7040

F2 5,6 6,5 6,0 5,4 5,5 5,7 5,8 8,0080

F3 6,2 6,5 6,5 6,0 6,2 6,5 6,4 12,0840

F4 4,6 5,8 5,5 5,2 4,5 4,5 5,5 9,1080

3 7 РЕЗВУХИНА Любава 10 1 юн Мос.обл.,Королев 34,3760 51,3075

F1 5,7 5,9 5,7 5,8 5,5 5,0 4,9 8,8640

F2 5,1 5,2 5,2 5,5 5,5 5,0 5,2 7,3360

F3 5,8 6,0 5,8 5,8 5,8 5,4 5,4 10,8680

F4 4,4 3,8 4,2 3,4 4,0 4,0 4,3 7,3080

4 35 ТОРОЩИНА Софья 10 1 юн Мос.обл.,Королев 33,9280 50,6388

F1 5,0 5,1 5,0 5,0 4,8 4,8 5,4 7,9680

F2 5,8 5,8 5,6 5,8 5,3 5,2 5,3 7,7840

F3 5,6 4,9 5,3 4,7 4,8 5,0 5,0 9,5000

F4 4,8 4,8 4,8 5,2 4,8 4,9 4,5 8,6760

5 33 МИНЯКОВА Виктория 10 1 юн Екатеринбург, ДЮСШ № 19 33,8560 50,5313

F1 4,8 4,9 4,9 5,3 5,1 5,1 4,7 7,9360

F2 5,6 5,5 5,4 5,3 5,5 4,8 5,1 7,5040

F3 5,0 4,7 4,8 5,0 4,9 4,5 5,0 9,2720

F4 5,0 4,9 5,0 5,2 5,1 5,1 5,3 9,1440

3 / 7
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

30.11.2018 10:59:01



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2010 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 44 МАЛЬЦЕВА Виктория 10 1 юн Мос.обл.,Королев 33,5380 50,0567

F1 5,6 5,6 5,6 5,5 5,1 4,5 4,4 8,4160

F2 4,6 4,5 5,0 4,7 4,7 3,9 4,4 6,4120

F3 5,5 5,8 5,7 5,7 5,6 5,8 5,4 10,7540

F4 4,5 4,4 4,6 4,8 4,2 4,2 4,4 7,9560

7 26 КАЛАШНИКОВА Алиса 11 2 юн Екатеринбург, ДЮСШ № 19 32,8620 49,0478

F1 4,5 4,8 4,7 4,8 4,8 4,3 4,4 7,4240

F2 5,7 5,2 5,4 5,8 5,7 5,7 5,5 7,8400

F3 5,3 5,0 4,9 5,1 5,0 4,9 4,7 9,4620

F4 4,8 4,9 4,4 4,7 4,6 3,9 4,1 8,1360

8 3 ГАЙДУК Ксения 11 1 юн Мос.обл.,Королев 32,6820 48,7791

F1 4,8 4,8 5,0 4,8 4,7 4,7 5,0 7,7120

F2 5,0 4,0 4,8 5,0 5,1 4,9 4,8 6,8600

F3 5,4 5,4 5,3 5,5 5,5 5,4 5,4 10,2980

F4 3,8 4,2 4,3 4,0 4,7 4,5 4,7 7,8120

9 23 ЕЛЬКИНА Елизавета 10 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 32,6440 48,7224

F1 4,7 5,0 5,0 4,8 4,6 4,8 4,7 7,6800

F2 5,3 5,3 5,2 5,3 5,1 5,3 5,3 7,3920

F3 4,8 5,2 5,1 5,0 5,1 5,0 5,2 9,6520

F4 4,4 4,3 4,9 4,3 4,5 4,5 4,3 7,9200

10 37 УШАКОВА Анастасия 10 1 юн Мос.обл.,Королев 32,6280 48,6985

F1 5,0 5,2 5,2 5,2 5,0 4,9 4,8 8,0960

F2 5,5 4,7 5,1 5,5 5,0 4,8 4,9 7,0840

F3 5,2 5,6 5,5 4,9 4,9 5,8 5,2 10,0320

F4 4,2 4,0 4,4 4,4 4,0 3,5 4,0 7,4160

11 24 ДИМИТРОВА Анфиса 11 Симферополь 31,5340 47,0657

F1 4,6 4,8 5,1 4,6 4,7 4,7 5,0 7,6160

F2 5,1 5,0 5,1 5,2 5,0 4,8 5,0 7,0560

F3 5,3 5,3 5,5 5,1 5,1 5,1 5,1 9,8420

F4 3,8 4,1 4,7 4,6 3,5 3,1 3,5 7,0200

12 17 ФОМИНА Агния 11 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 31,3140 46,7373

F1 4,7 5,0 5,0 4,8 4,8 4,7 4,9 7,7440

F2 3,8 3,9 4,5 4,2 4,0 4,7 4,0 5,7680

F3 5,7 5,6 5,7 5,7 5,3 5,3 5,6 10,6020

F4 4,5 4,1 3,9 3,7 3,8 3,5 4,5 7,2000

13 34 СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн Екатеринбург "Фламинго" 31,2800 46,6866

F1 4,7 4,8 4,8 4,8 5,0 5,5 5,2 7,8720

F2 4,4 3,6 4,8 4,3 4,2 4,8 5,0 6,3000

F3 4,7 4,8 4,8 4,7 4,8 4,9 4,7 9,0440

F4 4,5 4,3 4,6 4,4 4,6 4,7 4,3 8,0640

14 5 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 10 1 юн Мос.обл.,Королев 31,2560 46,6507

F1 4,1 4,7 4,5 4,6 4,6 4,9 4,9 7,4560

F2 4,9 4,4 4,5 3,7 5,0 4,9 3,6 6,2720

F3 5,3 4,8 5,0 5,0 5,2 4,8 5,0 9,5000

F4 5,2 4,4 4,3 3,8 4,9 4,6 4,1 8,0280

15 32 САЙТАЕВА Диана 10 2 юн Екатеринбург СК Урал-2 30,9320 46,1672

F1 4,6 4,6 4,7 4,5 4,5 4,6 4,6 7,3280

F2 5,5 5,2 5,2 4,6 5,1 4,3 4,4 6,8600

F3 4,8 5,0 4,9 4,3 4,3 4,8 4,8 8,9680

F4 4,6 4,4 4,4 4,4 4,2 4,0 4,2 7,7760
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 40 НОСОВА Майя 11 3 юн Мос.обл.,Королев 30,6640 45,7672

F1 5,2 5,9 5,6 5,8 5,3 5,2 4,9 8,6720

F2 5,3 4,7 4,5 5,1 4,7 4,5 4,8 6,6640

F3 4,7 4,6 4,5 4,6 4,5 4,6 4,7 8,7400

F4 3,8 3,4 3,9 3,8 3,4 3,9 3,3 6,5880

17 16 СЫСКОВА Александра 11 1 юн Екатеринбург "Фламинго" 30,5860 45,6507

F1 4,6 4,9 4,6 4,6 4,6 4,9 5,0 7,5520

F2 4,9 5,0 5,0 4,8 4,7 4,4 4,5 6,6920

F3 4,8 4,7 4,8 4,6 4,6 4,6 4,1 8,8540

F4 3,9 4,0 4,5 5,0 4,0 4,3 4,0 7,4880

18 1 ЖИЛЬЦОВА Валерия 11 Москва,ОЛИМПиК 30,4280 45,4149

F1 4,7 4,6 4,6 4,6 4,6 4,5 4,6 7,3600

F2 3,9 4,0 4,4 4,4 4,4 4,0 4,0 5,8240

F3 5,3 5,3 5,4 5,4 5,5 5,5 5,4 10,2600

F4 3,1 3,4 4,1 4,0 4,0 3,9 4,1 6,9840

19 42 ПИВОВАРОВА Полина 10 1 юн Мос.обл.,Королев 29,8960 44,6209

F1 4,9 5,2 5,3 5,4 5,2 5,0 5,0 8,2240

F2 4,4 4,1 4,4 4,0 4,2 3,9 4,1 5,8240

F3 5,4 4,8 5,1 4,9 4,5 4,3 4,5 9,0440

F4 3,8 3,7 4,2 3,9 3,6 3,8 3,7 6,8040

20 9 УСИК Юлия 10 1 юн Мос.обл.,Королев 29,8340 44,5284

F1 4,4 4,9 4,7 4,5 4,7 4,8 4,4 7,3920

F2 4,4 4,1 4,2 4,7 4,1 3,9 4,0 5,8240

F3 5,7 5,8 5,8 5,4 5,6 5,6 5,4 10,6780

F4 2,6 3,0 3,0 4,2 3,0 3,3 4,5 5,9400

21 13 ПЕТРОВА Алена 10 Симферополь 29,7840 44,4537

F1 4,1 4,5 4,5 4,2 4,1 4,2 4,5 6,8800

F2 4,0 4,2 4,0 4,2 4,1 4,2 4,0 5,7400

F3 5,3 5,5 5,7 5,3 5,4 5,0 5,1 10,1080

F4 3,2 3,9 4,0 4,3 4,8 4,1 3,3 7,0560

22 8 ВОЛОДИНА Елена 10 ШАН "Евпатория" 29,7160 44,3522

F1 4,0 3,9 4,0 4,2 3,9 3,9 4,5 6,4000

F2 4,6 4,9 4,7 5,0 4,9 4,9 4,8 6,7760

F3 5,5 5,6 5,6 5,5 5,4 5,6 5,6 10,5640

F4 3,0 3,6 3,4 3,5 3,1 3,2 3,4 5,9760

23 30 ОВЧИННИКОВА Злата 10 2 юн Екатеринбург "Фламинго" 29,6500 44,2537

F1 4,6 4,6 4,5 4,4 4,2 4,0 4,3 7,0400

F2 5,2 4,8 5,0 4,4 4,7 3,5 4,3 6,4960

F3 4,3 4,4 4,4 4,7 4,6 4,6 4,8 8,6260

F4 4,2 4,1 4,5 4,4 4,1 3,9 4,0 7,4880

24 28 ЛИЧАРДИНА Алиса 12 2 юн Екатеринбург СК Урал-2 29,4840 44,0060

F1 4,6 4,8 4,8 4,6 4,8 4,8 5,0 7,6160

F2 4,5 3,8 4,3 3,9 4,0 4,7 5,0 5,9920

F3 5,0 4,9 5,0 4,4 5,5 5,0 5,3 9,5760

F4 3,4 3,3 3,7 4,0 3,8 3,2 3,3 6,3000

25 41 РЫЧКОВА Вера 11 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 29,3840 43,8567

F1 4,5 4,7 4,4 4,6 4,5 4,6 4,6 7,2960

F2 4,8 4,9 4,7 4,2 4,9 4,8 4,5 6,6360

F3 4,4 4,2 4,3 4,4 4,4 4,5 5,0 8,3600

F4 4,1 3,9 4,1 3,6 3,7 3,9 4,3 7,0920
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

26 39 ШОШИНА Варвара 10 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 28,8760 43,0985

F1 4,7 5,0 4,9 4,7 4,8 4,6 4,6 7,5840

F2 5,1 4,4 4,7 5,2 4,4 3,9 4,2 6,3840

F3 5,0 5,2 5,2 5,0 5,0 4,9 5,2 9,6520

F4 2,8 2,9 2,9 3,0 3,0 2,8 3,0 5,2560

27 19 МИНИБАЕВА Анна 10 1 юн Екатеринбург СК Урал-2 28,4480 42,4597

F1 5,0 5,0 5,1 5,2 5,0 5,0 5,1 8,0640

F2 4,0 4,2 4,6 4,5 4,2 4,3 4,5 6,0760

F3 4,6 4,4 4,4 4,3 4,3 4,7 5,0 8,5120

F4 3,3 3,2 3,2 3,2 3,1 3,2 3,6 5,7960

28 22 МЕЛЬНИКОВА Александра 10 ШАН "Евпатория" 28,4120 42,4060

F1 4,1 4,8 4,6 4,2 4,1 4,7 4,4 7,0400

F2 3,8 4,7 4,6 4,6 3,8 4,0 4,4 5,9920

F3 5,7 5,6 5,5 5,6 5,3 5,2 5,4 10,4120

F4 2,4 2,9 2,5 2,4 3,0 3,0 3,0 4,9680

29 10 ЕВСЕЕВА Екатерина 10 2 юн Екатеринбург СК Урал-2 27,6520 41,2716

F1 5,0 5,0 4,8 5,0 4,6 4,5 4,8 7,7440

F2 4,0 3,9 3,9 3,8 4,0 3,8 3,7 5,4320

F3 4,8 4,6 5,0 5,0 4,8 4,0 4,4 8,9680

F4 3,1 2,9 2,7 3,1 3,2 3,0 3,4 5,5080

30 38 КАРМАНОВА Лада 11 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 26,9720 40,2567

F1 4,1 4,0 4,1 3,7 3,9 3,7 4,1 6,3360

F2 3,8 3,3 4,0 4,7 4,0 4,0 4,5 5,6840

F3 4,7 4,8 4,8 4,7 4,9 4,8 5,0 9,1200

F4 3,0 3,4 3,5 3,8 3,3 2,8 3,0 5,8320

31 11 СЕРЕБРННИКОВА Диана 10 Севастополь 26,5540 39,6328

F1 4,7 4,9 4,9 4,7 4,9 4,9 4,6 7,7120

F2 3,6 3,5 3,5 3,9 3,7 3,6 3,7 5,0680

F3 4,3 4,5 4,4 4,8 4,5 4,6 4,7 8,6260

F4 2,5 2,3 2,7 3,0 3,3 3,1 3,0 5,1480

32 21 БОГАЧЕВА Юлия 12 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 26,0640 38,9015

F1 4,2 4,4 4,2 4,0 4,3 4,3 4,4 6,8480

F2 3,3 3,1 3,3 3,6 3,0 3,2 3,0 4,4520

F3 5,2 4,9 5,4 4,9 5,1 5,0 5,2 9,6520

F4 2,7 2,4 2,8 2,6 3,2 2,9 3,5 5,1120

33 20 ТИМАКОВА Александра 10 1 юн Мос.обл.,Королев 25,7060 38,3672

F1 4,2 4,5 4,0 4,5 4,1 4,0 4,1 6,6880

F2 3,5 3,6 3,7 3,8 3,5 3,6 3,5 5,0120

F3 4,5 4,5 4,1 4,2 4,4 4,3 4,3 8,2460

F4 3,0 2,9 3,2 3,5 3,2 3,1 3,9 5,7600

34 15 СОКОЛОВА Вероника 11 2 юн Екатеринбург, ДЮСШ № 19 25,4220 37,9433

F1 3,8 4,2 4,1 4,2 4,1 4,0 4,2 6,5920

F2 3,4 4,1 4,4 4,0 3,9 3,5 3,3 5,2920

F3 4,3 4,6 4,1 4,7 4,5 4,2 4,0 8,2460

F4 2,8 2,4 2,9 3,1 2,9 3,0 3,1 5,2920

35 18 ГРЕХОВА София 12 Екатеринбург СК Урал-3 25,3860 37,8896

F1 3,7 3,7 3,8 3,8 3,7 3,8 3,9 6,0160

F2 3,6 3,4 3,6 3,9 4,0 4,0 4,0 5,3480

F3 4,6 4,5 4,5 4,5 4,6 4,3 4,4 8,5500

F4 3,0 2,9 3,0 3,4 2,9 2,9 3,4 5,4720
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2010 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 14 ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн Екатеринбург СК Урал-3 24,4880 36,5493

F1 4,3 4,6 4,3 4,2 4,3 4,5 4,5 7,0080

F2 3,5 3,7 4,0 3,9 3,6 3,8 3,7 5,2360

F3 3,7 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0 3,4 6,2320

F4 3,0 3,1 3,7 3,5 3,0 3,4 3,7 6,0120

37 4 БАЙДА София 11 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 24,4200 36,4478

F1 4,0 3,9 4,1 4,3 4,0 4,2 4,3 6,5920

F2 4,0 3,8 4,4 3,8 3,8 3,7 3,8 5,3760

F3 3,3 3,0 4,0 3,8 3,5 3,6 3,6 6,7640

F4 3,3 3,0 3,4 3,2 3,1 3,1 3,1 5,6880

38 2 КАШАРИНА Таисия 13 Екатеринбург СК Урал-3 24,2880 36,2507

F1 4,2 4,3 4,2 4,1 4,0 3,9 4,2 6,6240

F2 3,0 3,1 3,3 3,0 3,3 3,6 3,3 4,4800

F3 4,2 4,3 4,6 4,4 4,5 4,3 4,5 8,3600

F4 2,8 2,4 3,0 2,0 2,7 2,5 3,0 4,8240

39 27 ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн Екатеринбург СК Урал-3 23,2600 34,7164

F1 3,8 3,8 3,5 3,7 4,0 4,0 3,4 6,0160

F2 4,6 3,1 3,2 3,6 3,0 3,1 3,2 4,5360

F3 4,0 4,5 4,5 4,0 4,3 4,5 4,3 8,2080

F4 2,4 2,4 2,3 3,4 2,7 2,2 2,7 4,5000

40 29 МЕЛЬНИК Надежда 11 3 юн Севастополь 22,2060 33,1433

F1 3,4 3,8 3,5 3,6 3,5 3,6 3,2 5,6320

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 3,9 3,9 5,5440

F3 3,7 3,6 4,0 3,0 3,5 4,5 3,9 7,1060

F4 2,1 2,1 2,3 2,2 2,2 2,1 2,4 3,9240

41 6 ЛИОКУМОВИЧ София 12 Екатеринбург СК Урал-3 21,8180 32,5642

F1 4,0 4,0 4,0 3,9 3,8 3,5 3,9 6,2720

F2 2,8 2,8 3,1 3,2 3,7 3,2 3,4 4,3960

F3 4,0 3,9 3,4 4,0 3,6 3,8 4,0 7,3340

F4 1,8 1,8 2,2 2,1 2,5 2,0 2,5 3,8160

42 25 ДАВЫДОВА Ярослава 12 Екатеринбург СК Урал-3 18,5900 27,7463

F1 3,6 3,7 3,7 3,7 3,6 3,5 3,6 5,8240

F2 3,6 3,4 4,0 3,2 3,0 3,0 3,4 4,6480

F3 2,3 2,0 2,0 1,9 2,0 1,5 2,0 3,7620

F4 2,0 2,0 2,5 2,6 2,9 2,6 2,4 4,3560

43 43 МАЙЕР Ева 12 Екатеринбург СК Урал-3 15,1600 22,6269

F1 2,9 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 4,0000

F2 2,0 2,0 2,8 3,0 2,0 2,0 2,0 3,0240

F3 3,3 3,5 3,5 3,0 2,0 2,0 2,6 5,4720

F4 1,5 1,5 1,7 1,5 1,5 1,4 1,2 2,6640
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